



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

M. BOWMAN APS
BJERNING KIRKEVEJ 9, 6100 HADERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Martina Bowman

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M. Bowman ApS Bjerning Kirkevej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 04 96 07
	Stiftet: 29. september 2016
	Kommune: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martina Bowman
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive og besidde fitnesscenter, købe og leje lokaler og fast ejendom, handel med diverse varer og kosttilskud, rådgivning og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -477 tkr. før skat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.019 tkr. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes fremtidige overskud og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	262.409	242.791
Personaleomkostninger.....	2	-496.632	-317.961
Af- og nedskrivninger.....		-184.470	-76.584
DRIFTSRESULTAT		-418.693	-151.754
Andre finansielle indtægter.....	3	58	0
Andre finansielle omkostninger.....	4	-59.019	-31.783
RESULTAT FØR SKAT		-477.654	-183.537
Skat af årets resultat.....	5	-238.000	40.000
ÅRETS RESULTAT		-715.654	-143.537
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-715.654	-143.537
I ALT		-715.654	-143.537

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		84.857	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	84.857	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		294.012	70.428
Indretning af lejede lokaler.....		152.673	74.468
Materielle anlægsaktiver.....	7	446.685	144.896
Andre værdipapirer.....		2.000	1.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		87.333	32.130
Finansielle anlægsaktiver.....	8	89.333	33.130
ANLÆGSAKTIVER.....		620.875	178.026
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		14.233	9.521
Varebeholdninger.....		14.233	9.521
Udskudte skatteaktiver.....		0	238.000
Andre tilgodehavender.....		23.446	11.199
Periodeafgrænsningsposter.....		8.014	7.151
Tilgodehavender.....		31.460	256.350
Likvide beholdninger.....		68.520	124.794
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		114.213	390.665
AKTIVER.....		735.088	568.691
PASSIVER			
Anpartskapital.....		51.000	51.000
Overført overskud.....		-1.070.483	-354.829
EGENKAPITAL.....		-1.019.483	-303.829
Ansvarlig lånekapital.....		1.477.893	660.054
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	1.477.893	660.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.824	16.614
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		209.464	172.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		560	51
Anden gæld.....		51.830	23.775
Kortfristede gældsforpligtelser.....		276.678	212.466
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.754.571	872.520
PASSIVER.....		735.088	568.691
Eventualposter mv.	10		
Forudsætninger for fortsat drift	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	51.000	-354.829	-303.829
Forslag til resultatdisponering.....		-715.654	-715.654
Egenkapital 31. december 2023.....	51.000	-1.070.483	-1.019.483

NOTER

			Note
Særlige poster			1
<p>Selskabet har i regnskabsåret tilbagebetalt et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 på -17 tkr. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter og dermed indeholdt i bruttfortjenesten. Sidste regnskabsår modtog selskabet et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakke i forbindelse med COVID-19 på 86 tkr.</p>			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	482.488	310.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.168	7.097	
Andre personaleomkostninger.....	4.976	0	
	496.632	317.961	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	58	0	
	58	0	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.063	5.092	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	50.956	26.691	
	59.019	31.783	
Skat af årets resultat			5
Regulering af udskudt skat.....	238.000	-40.000	
	238.000	-40.000	
Immaterielle anlægsaktiver			6
kr.		Goodwill	
Tilgang		99.000	
Kostpris 31. december 2023.....		99.000	
Årets afskrivninger		14.143	
Afskrivninger 31. december 2023.....		14.143	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		84.857	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				7
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		161.747	374.328	
Tilgang.....		304.988	164.600	
Kostpris 31. december 2023.....		466.735	538.928	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		91.319	299.860	
Årets afskrivninger		81.404	86.395	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		172.723	386.255	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		294.012	152.673	
 Finansielle anlægsaktiver				 8
kr.		Andre værdipapirer	Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.000	32.130	
Tilgang.....		1.000	55.203	
Kostpris 31. december 2023.....		2.000	87.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.000	87.333	
Langfristede gældsforpligtelser				9
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	1.477.893	0	1.477.893	660.054
	1.477.893	0	1.477.893	660.054

NOTER

Eventualposter mv. **Note**
10

Eventualforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	0	21.516
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	257.584	34.265
Mellem 1 og 5 år.....	110.406	0
	367.990	34.265

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 95 tkr. i 2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M. Bowman Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets kapital er negativ med 1.019 tkr. og driften har genereret underskud. Der arbejdes med at få selskabets drift overskudsgivende. Selskabet har opnået tilsagn om ekstern finansiering til sikring af selskabets drift hvilket er en forudsætning for den fortsatte drift.

Note**11**
